

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

INVESTERINGSSELSKABET AF 30.5.1995 A/S

Plutovej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 59 02 12 14

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2025

Christina Kraglund Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

INVESTERINGSELSKABET AF 30.5.1995 A/S
Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 59 02 12 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet:
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kirsten Færch Mogensen
Ejner Gramm Mogensen
Uffe Gramm Mogensen
Linette Gramm Petersen
Christina Kraglund Mogensen

Direktion

Ejner Gramm Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion, investering og udlejning samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.370.704, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 24.656.050.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.543.375	5.626.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.088.198)</u>	<u>(2.020.491)</u>
Resultat før finansielle poster		3.455.177	3.606.278
Finansielle indtægter	1,2	158.893	117.042
Finansielle omkostninger	3	<u>(129.575)</u>	<u>(148.271)</u>
Resultat før skat		3.484.495	3.575.049
Skat af årets resultat	4	<u>(1.113.791)</u>	<u>(783.530)</u>
Årets resultat		<u>2.370.704</u>	<u>2.791.519</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.129.296)</u>	<u>791.519</u>
		<u>2.370.704</u>	<u>2.791.519</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	28.069.693	28.807.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>12.597.579</u>	<u>5.197.744</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>40.667.272</u>	<u>34.004.825</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.667.272</u>	<u>34.004.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.106.021
Andre tilgodehavender		0	774.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.566</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.884.587</u>
Likvide beholdninger		<u>2.810.127</u>	<u>3.505.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.810.127</u>	<u>5.389.639</u>
Aktiver i alt		<u>43.477.399</u>	<u>39.394.464</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.656.050	21.785.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.000.000
Egenkapital		<u>24.656.050</u>	<u>24.285.346</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.330.956	2.569.028
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.330.956</u>	<u>2.569.028</u>
Banker		0	62.238
Gæld til realkreditinstitutter		7.406.271	9.377.206
Langfristede gældsforpligtelser	1,6	<u>7.406.271</u>	<u>9.439.444</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.970.935	1.968.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	949.159	61.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.497.527	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		351.863	761.970
Anden gæld		314.638	308.851
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.084.122</u>	<u>3.100.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.490.393</u>	<u>12.540.090</u>
Passiver i alt		<u>43.477.399</u>	<u>39.394.464</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	21.785.346	2.000.000	24.285.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.129.296)	3.500.000	2.370.704
Egenkapital 31. december 2024	500.000	20.656.050	3.500.000	24.656.050

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Renteswap		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>18.549</u>	<u>11.553</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>(43.689)</u>	<u>(62.238)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.984	67.509
Andre finansielle indtægter	<u>91.909</u>	<u>49.533</u>
	<u>158.893</u>	<u>117.042</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle omkostninger	<u>129.575</u>	<u>148.257</u>
	<u>129.575</u>	<u>148.271</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	351.863	761.970
Årets udskudte skat	405.952	21.560
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>355.976</u>	<u>0</u>
	<u>1.113.791</u>	<u>783.530</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	39.954.679	16.836.482
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.750.643</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>39.954.679</u>	<u>25.587.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	11.147.598	11.638.736
Årets afskrivninger	<u>737.388</u>	<u>1.350.810</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>11.884.986</u>	<u>12.989.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.069.693</u>	<u>12.597.579</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	62.238	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.345.825</u>	<u>9.377.206</u>	<u>1.970.935</u>	<u>0</u>
	<u>11.408.063</u>	<u>9.377.206</u>	<u>1.970.935</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gramm Mogensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 11.348 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 28.070 t.kr.

Der er overfor Nordea Bank Danmark A/S stillet selvskyldnerkaution for selskabet GM Plast A/S. Kautionen er begrænset til 19.000 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2024 0 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Gramm Mogensen Holding CVR-nr: 25 43 32 54, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.